AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica nº: 019/2025
Comprasgov nº: 90018/2025
Órgão: Secretaria de Estado da Educação
do Estado do Espírito Santo - Sedu/ES
UASG: 925715
Processo: 2024-RCGX1
ID da Contratação CidadES/TCE-ES:
2025.500E0600020.01.0066
Objeto: Contratação de empresa para
execução da obra de reconstrução do
muro, limpeza e regularização de terrenos
pertencentes à Sedu, localizados no município
de Vila Velha/ES, com fornecimento de mão
de obra e materiais.
A Secretaria de Estado da Educação (SEDU/
ES), por intermédio da Agente de Contratação
designada na Portaria nº 765-S, de 11 de junho
de 2024, torna público aos interessados que
a Concorrência Eletrônica supramencionada
foi SUSPENSA, em razão da necessidade de
ajustes no Termo de Referência.
Contatos: pelo e-mail cpl-obras@sedu.
es.gov.br ou pelo telefone (27) 3636-7827

Vitória/ES, 27 de novembro de 2025.
Izaura da Conceição Malverdi Barboza
Agente de Contratação (Respondendo)

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 28 de novembro de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 28/11/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 28 de novembro de 2025,
00:01:59

10927 SEDU - AVISO DE SUSPENSAO DE LICITACAO CONC ELET 019 2025.pdf
Código do documento: 10927

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

28 nov. 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 10927
Criado por: Rafaela Casotte Cunha Daniel Email: arte@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-11-28T00:01:59-03:00

28 nov. 2025, 00:01:59 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-11-28T00:01:59-03:00

28 nov. 2025, 00:01:59 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-11-28T00:01:59-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: c335337d1a14b32c3345bf4b8259affc55777d23b3be1392f8a2d21d3b5ff8a8

[SHA512]: 0c46eb8fbd5fa3fc2a079ec623ee2ad52a4ce2e050a31ba2c0d276abd248a642b4c20d37ed7acae9ae7098d22d5170ac573c7bbd006d267858b6e6b76491e73e

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-11-28T00:01:59-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems